

Nisgaard Holding ApS
Lyngkrogen 4, 6857 Blåvand

CVR-nr. 27 61 80 30

Årsrapport

2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. maj 2021

Jørn Kjær Nisgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Nisgaard Holding ApS Lyngkrogen 4 6857 Blåvand
	CVR-nr.: 27 61 80 30
	Stiftet: 23. februar 2004
	Hjemsted: Varde Kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 13. regnskabsår
Direktion	Jørn Kjær Nisgaard Birgit Nisgaard
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A, 1. 6950 Ringkøbing
Bankforbindelse	Sydbank A/S Vestergade 4 6800 Varde

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering og formueforvaltning og anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -3 t.kr. mod -3 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 362 t.kr. mod 884 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-3.125	-3.125
Andre finansielle indtægter	691.240	1.203.989
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-222.636</u>	<u>-68.138</u>
Resultat før skat	465.479	1.132.726
2 Skat af årets resultat	<u>-103.268</u>	<u>-249.158</u>
Årets resultat	<u>362.211</u>	<u>883.568</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	100.000	1.000.000
Overføres til overført resultat	262.211	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-116.432</u>
Disponeret i alt	<u>362.211</u>	<u>883.568</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandel i associeret virksomhed	125.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>125.000</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>125.000</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		
4 Tilgodehavende selskabsskat	2.409	0
Andre tilgodehavender	4.720.426	4.630.136
Tilgodehavender i alt	<u>4.722.835</u>	<u>4.630.136</u>
Værdipapirer	3.691.313	4.403.676
Værdipapirer i alt	<u>3.691.313</u>	<u>4.403.676</u>
Likvide beholdninger	705.625	468.188
Omsætningsaktiver i alt	<u>9.119.773</u>	<u>9.502.000</u>
Aktiver i alt	<u>9.244.773</u>	<u>9.502.000</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	8.477.273	8.215.062
Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	1.000.000
Egenkapital i alt	8.777.273	9.415.062
Gældsforpligtelser		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	465.000	0
Selskabsskat	0	84.438
Anden gæld	2.500	2.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	467.500	86.938
Gældsforpligtelser i alt	467.500	86.938
Passiver i alt	9.244.773	9.502.000

1 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	200.000	8.331.494	80.000	8.611.494
Udloddet udbytte	0	0	-80.000	-80.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-116.432	1.000.000	883.568
Egenkapital 1. januar 2020	200.000	8.215.062	1.000.000	9.415.062
Udloddet udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	262.211	100.000	362.211
	200.000	8.477.273	100.000	8.777.273

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede aktier	
Dagsværdi ultimo		3.691.313
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		568.567

	2020	2019
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	103.268	191.158
Årets regulering af udskudt skat	0	58.000
	103.268	249.158

	31/12 2020	31/12 2019
3. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Tilgang i årets løb	125.000	0
Kostpris ultimo	125.000	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	125.000	0

4. Tilgodehavende selskabsskat

Skyldig selskabsskat primo	-84.438	20.215
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	84.438	-20.215
Skyldig selskabsskat vedrørende tidligere år	0	0
Beregnet selskabsskat for indeværende år	-103.268	-191.158
Betalt acontoskat for indeværende år	100.000	100.000
Betalt dansk udbytteskat for indeværende år	5.677	6.720
	2.409	-84.438